ASOCIACION COUNTRY CLUB EL BOSQUE
ESTADO DE RESULTADOS

AL 30 DE SETIEMBRE 2014
( Expresado en Nuevos Soles )

INGRESOS :

Cotizaciones Ordinarias

Cuotas de Aportacion Nuevos Socios

Servicios de Alojamiento y Restaurantes
Concesionarios e Invitados

Recreac., Deportes y Eventos,Alquiler Instalac.
Total Ingresos

GASTOS :

Gastos de Personal

Gastos de Servicios Prestados por Terceros
Gastos de Tributos y Otros Gastos de Gestién
Valuacién y Deterioros de Activos y Provisiones
Total Gastos Operativos

Resultado de Operacién

OTROS INGRESOS (EGRESOS)
Cotizaciones Extraordinarias
Ingresos Financieros

Ganancia (pérdida) por Diferencia de Cambio
Gastos Financieros Intereses de Préstamos

Superavit del Ejercicio

e
Mer&(

SETIEMBRE 2014

DICIEMBRE 2013

13,162,650.00

17,282,550.00

6,935,999.98 4,836,300.01
2,978,678.19 3,866,206.76
611,523.39 652,617.77
768,198.49 1,003,585.53
24,457,050.05 27,641,260.07

-6,095,378.80
-6,640,280.05
-5,294,487.19
-1,085,727.88

-7,437,970.75
-10,130,854.53
-7,542,849.22
-1,518,715.29

GUIMET SOTO
MA’ ULA N° 14
JEFE PE CONTABILIDAD

JOSE M. GONG CARDENAS
PRESIDENTE

-19,115,873.92

5,341,176.13

0.00
629,369.66

-477,049.45
-759,028.63

JUANA L. :GAZ ESTRADA DE CALDAS

4,734,467.71

-26,630,389.79

1,010,870.28

2,478,060.00
761,067.08

-1,234,053.86
-936,794.88

2,079,148.62

40

DIRECTOR TESORERO




