## ASOCIACION COUNTRY CLUB EL BOSQUE ESTADO DE RESULTADOS

## **AL 30 DE SETIEMBRE 2014**

( Expresado en Nuevos Soles )

	SETIEMBRE 2014	DICIEMBRE 2013
INGRESOS:		
Cotizaciones Ordinarias	13,162,650.00	17,282,550.00
Cuotas de Aportación Nuevos Socios	6,935,999.98	4,836,300.01
Servicios de Alojamiento y Restaurantes	2,978,678.19	3,866,206.76
Concesionarios e Invitados	611,523.39	652,617.77
Recreac., Deportes y Eventos, Alquiler Instalac.	768,198.49	1,003,585.53
Total Ingresos	24,457,050.05	27,641,260.07
GASTOS:		
Gastos de Personal	-6,095,378.80	-7,437,970.75
Gastos de Servicios Prestados por Terceros	-6,640,280.05	-10,130,854.53
Gastos de Tributos y Otros Gastos de Gestión	-5,294,487.19	-7,542,849.22
Valuación y Deterioros de Activos y Provisiones	1,085,727.88	-1,518,715.29
Total Gastos Operativos	-19,115,873.92	-26,630,389.79
Resultado de Operación	5,341,176.13	1,010,870.28
OTROS INGRESOS (EGRESOS)		
Cotizaciones Extraordinarias	0.00	2,478,060.00
Ingresos Financieros	629,369.66	761,067.08
Ganancia (pérdida) por Diferencia de Cambio	-477,049.45	-1,234,053.86
Gastos Financieros Intereses de Préstamos	-759,028.63	-936,794.88
Superávit del Ejercicio	4,734,467.71	2,079,148.62

CPC MARIA GUIMET SOTO MATRICULA Nº 14 JEFE DE CONTABILIDAD

JOSE M. GONGORA CARDENAS
PRESIDENTE

toa governal

JUANA I. UGAZ ESTRADA DE CALDAS DIRECTOR TESORERO